ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2018 г. № 285 - 34

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Невинномысска
от 26.07.2017 № 161-16

В соответствии с Уставом муниципального образования городского окру-

га – города Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным иму-

ществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, ут-
вержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16,
следующие изменения:

1) подпункт 2) пункта 12.9 изложить в следующей редакции:
«2) осуществляет функции:
по приему заявления о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции;
по подготовке проекта решения о выдаче разрешения на установку и экс-

плуатацию рекламной конструкции либо проекта решения об отказе в выдаче
разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на террито-
рии города;

по направлению заявителю решения о выдаче разрешения на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции либо об отказе в выдаче разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории города;

по подготовке проекта разрешения на установку и эксплуатацию реклам-
ной конструкции;

по выдаче подписанного уполномоченным лицом администрации города
разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на террито-
рии города;»;

2) пункт 12.9. дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) заключает договор на установку и эксплуатацию рекламной конст-

рукции на земельном участке, который находится в муниципальной собствен-

 2

ности или государственная собственность на который не разграничена, а так-
же на здании или ином имуществе, находящемся в муниципальной собствен-
ности.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и
муниципальной собственности (Кислухин).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник